Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2013г. №107
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города

Коврова от 19.12.2012 г. № 322 «О бюджете города Коврова на 2013 год»

(в ред. от 30.01.2013 г. № 22, от 27.02.2013 г. № 48, от 27.03.2012 г.  № 71, от 24.04.2013 г. № 98)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 29.04.2013г. №01-11/529,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:

Внести в решение Совета народных депутатов от 19.12.2012 г. № 322 «О бюджете города  Коврова на 2013 год» следующие дополнения и изменения:

Пункт 2 статьи  3  изложить в следующей редакции:

«Установить отчисления  в  городской  бюджет  от прибыли,  остающейся после уплаты налогов  и  иных  обязательных  платежей муниципальных  унитарных предприятий, в  следующих размерах:

- для предприятий, оказывающих услуги по передаче во временное владение и (или) в пользование торговых мест, в количестве  не менее 500  -   100 процентов;

- для прочих предприятий – 10 процентов.».
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров